АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2020                                                                                                      № 83
с. Ильинка

Об установлении размера оплаты за наем жилого помещения

[bookmark: _GoBack]         В соответствии со статьей 159 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» администрация  Ильинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Установить размер платы за наем жилого помещения на 2021 год за 1 м2  жилого помещения 3,00 руб.
         2. Уровень платежей населения, за предоставляемые коммунальные услуги 100% их стоимости.
         3. Данное решение опубликовать в периодическом издании «Ильиский вестник».
        4. Данное решение вступает в силу с 01.01.2021 года и действует по 31.12.2021 года.

Глава  Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                А.М.Щегорцов